МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ 1 П. МИХАЙЛОВКА

(мкоу сош лъ 1)

665448 Иркутская область. Черемховский район. Михайловка. чл. Горького. 1

от 2б.08.2024 Nь 178

Об обеспечении бесплатным питьевым молоком обучающихся 1-4 классов

На основании прикЕlза Отдела образования АЧРМО от 14.08.2024 г. Ns 3l8 кОб ор-

ганизации обеспечения бесплатным питьевым молоком обучающихся 1 - 4 классоВ мУ-

ниципtlльньrх образовательЕых организаций Черемховского районного муниципального

образован ия ь 2024-202 5 учебном году>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 02.09.2024 r. учащихся 1-4 классов бесплатным питьевым молоком;

2. Назначить ответствонным за организацию горячего питания О.Г. Лобкис, педагога

-психолога и возложить на нее обязанность по ведению отчетности.

3. Назначить ответственным за осуществление KoHTpoJuI качества поступающеЙ про-

довольственной продукции М.В. Тимофееву и возложить на нее обязанность по ве-

дению документации и отчетности.

4. Лобкис О.Г., составить расписание работы столовой в соответствии с требования-

ми СанитарЕо-эпидемиологическими правилчtI\,Iи и нормами СанПин 2.З12,4,З590-20

кСанитарно-эпидемиологические требования к организации общественного пита-

ния населения)), СП 3.|12.4.3598-20 кСанитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций в

условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-I 9)>;

5. Классным руководителям:
5.1 обеспечить еженедельный контроль за количеством обучающихся:

5.2 отслеживать фактические сменны детей, питающихся бесплатно.

6. Контроль исполнения прикiва оставляю за собой.

.Щиректор

С приказом ознакомлены:

О.Г. Лобки " n/a1,

Ломова

М.В. Тимофеева /) r---